

Hej Crosser.

Så er vi klar til 2 runde i Tønder, som jeg forventer at blive afviklet på en ny optimeret måde.

Team Ecco og Tønder motion har lagt et stort arbejde for dagen op til.

Der vil blive lavet om på starten, så alle **grønne** starter kl. 14.00 og **røde** og **sorte** kl. 14.15 Det er forbudt at varme op på ruten mellem 14.00 og 14.15

Målslusen vil være mindst lige så lang som Rødekro, men der vil kun være et hold til at skrive nummer op. I stedet for det første skrivehold har jeg købt en diktafon. Det skulle meget gerne betyde at køen som opstår bliver efter at jeg har taget tiden.

Så husk det spurt opgør sker før mål og ikke i mål og hold rækken, hvilket i dog var gode til i Rødekro.

Der er omklædning er i Tønder Hallerne, med indgang ved tennisbanerne.

Så det største problem bliver måske parkering, men der bliver sat 4 parkeringsvagter ud som vil lede jer hen hvor der er plads.

For dem som kommer Nord fra vil der være en parkerings plads før Soldaterskoven, inde i skoven vil der ca. være plads til ca. 70 biler. Så gør som parkeringsvagter beder jer om, de er der for jeres skyld og vil sørge for at i kommer til at parkere så tæt på som muligt.

Vi har en rigtig stor hal til rådighed, her er der god plads til at lægge overtrækstøj og EVT. stå i læ for vind og vejer.

Team Ecco er også vært ved en gang suppe til alle løbere efter man er kommet i mål.

Så vær med til at bringe mit budskab ud, til dem du kører med i morgen, hvis ikke de har set min mail eller på hjemmesiden. Ser du er som er på vej ud på ruten mens de små løbere er i gang, så bed dem om at løbe en anden rute.

Jeg har været så heldige at blive inviteret i byen at spise i morgen aften, jeg ved godt at i syntes det er træls at jeg ikke kan rette evt. fejl i morgen aften. Jeg lover så at gå i gang med det samme søndag formiddag.

Jeg tager ikke i mod tilmeldinger i morgen, og det skulle undre mig om ikke der skulle være en som har glemt sit nummer i morgen. Finder i ud af det er det muligt at få lavet et nyt inden kl. 13.30.

Jeg begynder at lægge nye tilmeldte ind i systemet i aften, så senest i morgen formiddag vil startlisten være opdateret.

Lige som de glemsomme skal nye også have hentet start nummer inden 13.30 så har jeg også tid til at sætte hjælpere ind i deres job.

Man kan taste Gasværksvej 1 ind i sin GPS for at finde vejen ind til start.

Håber vi ses til et par hyggelige timer i morgen, i får ikke nogen bakker, men en masse mudder. Vær lige opmærksom på at kort efter man har forladt grusvejen og løber ind i skoven kommer der nogle dybe spor, så pas godt på jer selv her og din side mand.

Venlig hilsen

Ib Stokkebye

TLF: 75580706